第 20 回(令和５年度)

「日本学術振興会賞 候補者の推薦について」

応用生態工学会会員（特に学生会員） 各位

標記の件について、日本学術振興会より推薦依頼がありましたのでお知らせします。

学会ホームページにも記事がございますので、適宜ご確認ください。

日本学術振興会賞は，所属機関長（大学や学会）または個人からの推薦によって受

賞候補者として応募できます．

詳細は，日本学術振興会賞の概要をご覧ください．

https://www.jsps.go.jp/jsps-prize/yoshiki_01.html

学会長による推薦を希望する場合は，下記書類を学会事務局へメールでお送りくださ

い．書類選考後，1 名を推薦します．

学会事務局 eces-manager@ecesj.com

———————————–

【応募書類】

学会選考のための書類：

① 業績調書（様式４）

② 業績調書一覧（様式４別紙）

③ 推薦者１名 （もう１人の推薦者は学会長となります）

以上

———————————–

なお，学会長推薦には下記の書類が必要となりますので，合わせて準備を進めるよ

うにお願いいたします．

・推薦書（様式２）

・推薦理由書Ａ，Ｂ（様式３）

各様式は上記のウェブサイトから取得できます．

【学会推薦希望の提出期限】

2023 年 3 月 13 日（月）

【書類提出先・問合せ】

___/_/___/_/___/_/___/_/___/_/___/_/___/_/___/_/

応用生態工学会 事務局長：佐藤 元樹

Ecology and Civil Engineering Society

 〒102-0083 東京都千代田区麹町 4-7-5

         麹町ロイヤルビル 405 号室

 TEL 03-5216-8401 FAX 03-5216-8520

 e-mail eces-manager@ecesj.com

 URL https://www.ecesj.com

___/_/___/_/___/_/___/_/___/_/___/_/___/_/___/_/